
 

 

 

UCHWAŁA NR 2024/04/01 ZARZĄDU REGIONU KUJAWSKO-POMORSKIEGO KOMITETU 

OBRONY DEMOKRACJI z dnia 29.04.2024 

 

Zarząd Regionu Zachodniopomorskiego Komitetu Obrony Demokracji, działając na podstawie 

§56 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji uchwala, co następuje: 

§1. 

Zwołuje się Zwyczajne Regionalne Walne Zebranie Członków, które odbędzie się w 

Europejskim Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu, ul. Wola Zamkowa 12A. 

Pierwszy termin zebrania wyznacza się 18.05.2024 o godz.10:30. 

Drugi termin zebrania w przypadku braku kworum w pierwszym terminie wyznacza się na 

18.05.2024 o godz. 10:45. 

Rejestracja członków rozpoczyna się o godzinie 10:00. 

§2. 

Proponowany porządek obrad oraz proponowany regulamin zebrania stanowią odpowiednio 

Załącznik 1 i Załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Liczba oddanych głosów: 4 

Głosy „za”: 4 

Głosy „wstrzymujące się”: 0 

Głosy „przeciw”: 0 


